

4А (ЗА)	Медицинская сестра по медицинской реабилитации Психомониторинговое отделение	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий пульмонологического отделения - врач - пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
6	Врач - пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
7А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
8А (7А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
9	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

И. В. Селиванов

Козлов М.П.
(Ф.И.О.)

15.02.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЦЭО (должность)	<i>И. В. Селиванов</i> (подпись)	Гришина И.А. (Ф.И.О.)	15.02.2024 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	<i>И. В. Селиванов</i> (подпись)	Гузенко О.С. (Ф.И.О.)	15.02.2024 (дата)
Юрисконсульт (должность)	<i>И. В. Селиванов</i> (подпись)	Гурова Н.А. (Ф.И.О.)	15.02.2024 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	<i>И. В. Селиванов</i> (подпись)	Каханова Т.Т. (Ф.И.О.)	15.02.2024 (дата)
Врач-травматолог-ортопеда (должность)	<i>И. В. Селиванов</i> (подпись)	Воробья М.С. (Ф.И.О.)	15.02.2024 (дата)
и.о. Начальник отдела кадров (должность)	<i>И. В. Селиванов</i> (подпись)	Куприянова Н.Ю. (Ф.И.О.)	15.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

486
(№ в реестре)

И. В. Селиванов
(подпись)

Тарасов А.В.
(Ф.И.О.)

02.02.2024
(дата)